事业单位注销需要提交材料：

事业单位法人注销登记（备案）申请书

有关机关确认的清算报告（后附模板）
撤销或者解散的证明文件
发布拟注销登记公告的凭证（后附模板）
事业单位法人证书（副本）
   正常注销模板
资产及债权债务承接证明

（举办单位出具）

    经清产核资，截止××年×月×日，××××（单位名称）共有资产××万元，负债××万元，净资产××万元。××××（单位名称）法人资格注销后，其资产及债权债务由××××（单位名称）承接。

清算组成员签字:

注销单位（印章）  资产承接单位（印章）  举办单位（印章）

×年×月×日            ×年×月×日         ×年×月×日

简易注销模板

权利义务承接证明

（样式）

XXXX（事业单位名称）注销后，由XXXX（权利义务承接单位名称）承接其资产和债券债务，并负责处理各项遗留问题。

特此证明。

                                       权利义务承接单位公章

注销单位公章                           （或举办单位代章）

X年X月X日

                                            举办单位公章

                                            X年X月X日

注：本证明一式四份，注销单位、权利义务承接单位、举办单位和登记管理机关各一份。

拟申请注销登记公告

（适用于申请简易注销登记的事业单位）

××××（单位名称）依据××××（文件名称及文号），拟向××事业单位登记管理局申请注销登记。

经举办单位同意，我单位全部资产、负债及净资产整体移交××××（单位），债权、债务全部由××××（单位）承担、负责。
特此公告。

                                ××××（单位名称）

                                  年  月  日